

Dagsorden til skolebestyrelsesmøde Bedsted Skole

Mandag den 4. dec. 2023 kl. 17.00 – 19.00

Personaleværrelset - Skolegade 1, 7755 Bedsted



Deltagere:	Janni Drewsen Neesgaard (Forældrevalgt, Formand), Bjørg Skjærlund Østergaard (Forældrevalgt, Næstformand), Marie-Louise Østergaard (Forældrevalgt), Anders Søgaard Svankjær (Forældrevalgt), Randi Mastrup (Forældrevalgt), Else Veje (Medarbejderrepræsentant), Anne-Katrine Filipen Ø Andersen (Medarbejderrepræsentant), Lucas Langgaard (Elevrådsrepræsentant), Johan Gisselbæk Lauritsen (Elevrådsrepræsentant), Jack Soleng (Konstitueret skoleleder).
Afbud:	Jane Marie Madsen (Afdelingsleder).

DAGSORDEN		REFERAT
1.	Godkendelse af referat	Godkendt.
2.	Nyt fra elevrådet v/ Lucas og Johan	Ny elevrådskontaktlærer: Kathrine. Har ikke haft møde siden sidst.
3.	Nyt fra Kvartalsmøde v/ Janni og Bjørg	Janni og Bjørg refererede fra mødet: <ul style="list-style-type: none">• 'Kvartalsmøde' er fra nu af omdøbt til 'Dialogmøde'.• Et af de 4 dialogmøder næste skoleår, vil blive afholdt på Bedsted Skole.• Der er åbnet for at alle forældrevalgte må deltage i dialogmøder fremover, så det ikke længere kun formand og næstformand. Det foregår ved tilmelding.• Nyborg (2 deltager fra Thisted Kommune).• Gratis anonym rådgivning. Vil blive• Undervisningsmiljørepræsentanter.• Kursus for nye bestyrelsesmedlemmer (Jack undersøger nærmere). Janni gjorde opmærksom på, at man kan komme med punkter til fremtidige dialogmøder.
4.	Høring: Skolernes ferieplan for skoleåret 2025/2026 (Bilag) Frist for en eventuel udtalelse er den 19. januar 2024, kl. 12.00.	Skolebestyrelsen bakker op om nuværende forslag.
5.	Analyse af dagtilbudsområdet Drøftelse af dagsordenspunkt 179, Thisted Kommunalbestyrelse, 28. nov. 2023	Skolebestyrelsen drøftede kommunalbestyrelsens beslutning, som kommer til at betyde, at der fremtidig kommer en selvstændig daginstitution (børnehave med vuggestuepladser) under skolens tag. Skolebestyrelsen stiller sig til rådighed for dialog og samarbejde.

6.	Nyt fra skoleledelsen <ul style="list-style-type: none"> • Personale • Økonomi 	<p>Personale: To nye praktikanter: Miriam Madsen bliver tilknyttet skolens SFO i december måned. Den anden praktikant er Mads Houmøller, og han skal være hos i en længere periode. Mads er pædagogstuderende på UCN i Thisted, og skal have sin lønede 2. års-praktik hos os i perioden fra 1. dec. 2023 til 31. maj 2024.</p> <p>Stillingsannoncen for lærerstillingen i Golfstrømmen udløber onsdag den 6. dec. Samtaler bliver den 12. dec. Fra kl. 15.00 og fremad.</p> <p>Anne-Sofie Mikkelsen er vikar i ovennævnte stilling frem til 1. feb. 2014.</p> <p>Økonomi: Ledelsen har allokere nogle ekstra midler til 0.kl.</p> <p>Oplæg til justeret ressourcetildelingsmodel blev drøftet. Bedsted Skole bliver hårdt ramt økonomisk, da den justerede model har klassetildelingen som grundsten, og vi har pt. 4 klasser i almen (pga. sammenlæsning).</p> <p>Skolebestyrelsen ønsker at lave et høringsvar. Gerne i samarbejde med skolens MED-udvalg.</p>
7.	Skolens virksomhed i forhold til arbejdet med inklusion i almenafdelingen Der ønskes en generel drøftelse af inklusionsarbejdet i almenafdelingen.	<p>Thisted Skolevæsen har gennem en årrække fordelt inklusionsmidlerne ud til skolerne efter størrelse på skolen. Der bliver ikke længere tildelt til enkeltelever.</p> <p>Kompetenceteammøder (uden forældre, men med forældres samtykke) og tværfaglige netværksmøder (med forældre), er de møder hvor komplekse udfordringer bliver drøftet. Skolerne kan kalde på hjælp hos PPR og Familieafdelingen – som begge har et bredt spekter af fagpersoner, vi kan trække på.</p> <p>På de tværfaglige netværksmøder bliver der altid lavet referater. Forældre kan altid bede om at få indkaldt til et tværfagligt netværksmøde eller en ekstra skole/hjem-samtale.</p>
8.	Eventuelt	<p>Maj-mødet flyttes til den 15. april 2024.</p> <p>Skolebestyrelsens kvartalsbrev blev drøftet. Det kan være fint, hvis det bliver delt for forskellige platforme.</p>
	Kommende møder	<p>Mandag den 8. jan. 2024 kl. 17.00 – 19.00 Mandag den 5. feb. 2024 kl. 17.00 – 19.00 Mandag den 4. mar. 2024 kl. 17.00 – 19.00 Mandag den 15. apr. 2024 kl. 17.00 – 19.00 Mandag den 6. maj 2024 kl. 17.00 – 19.00 Mandag den 3. jun. 2024 kl. 17.00 – 19.00</p>

Mødeleder: Janni Neesgaard
Referent: Jack Soleng

Elselise
Annikatrin Stegaard
Parsh
Marie Louise Stegaard

Janni Neesgaard
Jack Soleng